[image: &Kcy;&ocy;&pcy;&ocy;&rcy;&scy;&kcy;&icy;&jcy; &pcy;&iecy;&khcy;&ocy;&tcy;&ncy;&ycy;&jcy; &pcy;&ocy;&lcy;&kcy;, &gcy;&iecy;&rcy;&bcy; (18 &vcy;.)]
Администрация
 Копорского сельского поселения
Ломоносовского  муниципального района
 Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12 августа  2025 года	         №  69

О специальных местах для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на выборах Губернатора Ленинградской области                                            14 сентября 2025 года

В соответствии с пунктом 7 статьи 55 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и части 6 статьи 46 Областного закона от 29 июня 2012 года № 54-оз "О выборах Губернатора Ленинградской области", руководствуясь постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области от 07 июля 2025 года № 101/595 «Об обеспечении равных условий проведения агитационных публичных мероприятий и размещения печатных предвыборных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов в период проведения выборов Губернатора Ленинградской области»,  решением территориальной избирательной комиссии Ломоносовского муниципального района Ленинградской области  от 08 августа 2025 года № 15/139, Администрация Копорского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить на территории каждого избирательного участка специальные места, оборудованные стендами, для размещения предвыборных печатных агитационных материалов зарегистрированным кандидатам, политическим партиям, выдвинувших зарегистрированных кандидатов на выборах Губернатора Ленинградской области:
1) на территории Копорского Западного избирательного участка № 645:
  - доска объявлений на здании администрации; стенд информации в здании администрации, с. Копорье, ул. Торговая, 24;
- доска объявлений на здании Дома культуры, с. Копорье, ул. Благодатная, 20;
- доска объявлений на здании почтового отделения, с. Копорье, 12;
- библиотека, с. Копорье, ул. Благодатная, 4а;
- доска объявлений у магазина «Магнит», с. Копорье, ул. Благодатная, 99;
- доска объявлений у магазина «Пятерочка», с. Копорье, ул. Торговая 22.
 2) на территории  Копорского  Восточного избирательного участка № 646:
- доска объявлений на здании администрации; стенд информации в здании администрации, с. Копорье, ул. Торговая, 24;
- доска объявлений на здании Дома культуры, с. Копорье, ул. Благодатная, 20;
- доска объявлений на здании почтового отделения, с. Копорье, 12;
- библиотека, с. Копорье, ул. Благодатная, д. 4а;
- доска объявлений у магазина «Магнит», с. Копорье, ул. Благодатная, д. 99;
- доска объявлений у магазина «Пятерочка», с. Копорье, ул. Торговая, д. 22.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте   Копорского сельского поселения  в информационно -телекоммуникационной сети «Интернет» и  опубликовать в газете «Ломоносовский районный вестник».
[bookmark: _GoBack]3.Настоящее постановление   направить  в территориальную избирательную комиссию Ломоносовского муниципального района.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации.

Глава администрации:                               Д.П. Кучинский

image1.jpeg